2

[image: gerb_zhel]
Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РЕШЕНИЕ
20 июля 2023                                                                                                               № 31-364Р
       г. Железногорск

Об отмене решений Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от  23.06.2020 № 53-320Р «О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 16.01.2018 № 28-107Р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО г. Железногорск», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 07.07.2020 № 1196 «О ликвидации Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЗАТО г. Железногорск», на основании записи от 25.11.2020 о ликвидации юридического лица в Едином государственном реестре юридических лиц, Совет депутатов ЗАТО г. Железногорск

РЕШИЛ:

	1. Отменить решение городского Совета ЗАТО Железногорск Красноярского края от 27.04.2006 № 12-60Р «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом ЗАТО Железногорск Красноярского края»;
2. Отменить решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 07.05.2008 № 42-279Р «О внесении изменений в решение городского Совета ЗАТО Железногорск от 27.04.2006 № 12-60Р «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом ЗАТО Железногорск Красноярского края»;
3. Отменить решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 20.10.2011  № 19-117Р «О внесении изменений в решение городского Совета ЗАТО Железногорск от 27.04.2006 № 12-60Р «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом ЗАТО Железногорск Красноярского края»;
4. Отменить решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 18.12.2014  № 53-269Р «О внесении изменений в решение городского Совета ЗАТО Железногорск от 27.04.2006 № 12-60Р «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом ЗАТО Железногорск Красноярского края»;
5. Отменить решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 23.03.2017  № 17-69Р «О внесении изменений в решение городского Совета ЗАТО Железногорск от 27.04.2006 № 12-60Р «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом ЗАТО Железногорск Красноярского края»;
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск по вопросам экономики, собственности и ЖКХ  С.О. Ташева.
7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председателя Совета депутатов                           Исполняющий обязанности
ЗАТО г.Железногорск   				Главы ЗАТО г. Железногорск

   		    С.Д. Проскурнин					    Р.И. Вычужанин
image1.jpeg